[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От 18.07.2013г.    №    1490

О внесении изменений в постановление  администрации

Вольского муниципального района от 29.04.2013г. № 934

«О Единой комиссии при администрации Вольского

муниципального района по размещению муниципального

заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг

для нужд Вольского муниципального района»

На основании  ст. 7   Федерального закона     от 21.07.2005 года  № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»  и на основании ст. 38 Устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление  администрации Вольского муниципального района от 29.04.2013г. № 934 «О Единой комиссии при администрации Вольского муниципального района по размещению муниципального заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Вольского муниципального района», изложив приложение № 2 «Состав Единой комиссии при администрации Вольского муниципального района по размещению муниципального заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Вольского муниципального района» в новой редакции (приложение).

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по экономике, промышленности и потребительскому рынку.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации

муниципального района                                                             И.И. Пивоваров
Приложение  к постановлению
администрации Вольского мунципального района
от  18.07.2013г. № 1490

Приложение № 2 к постановлению

№ 934 от 29.04.2013 г.

СОСТАВ

Единой комиссии при администрации Вольского муниципального района

по размещению муниципального заказа

на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Вольского муниципального района
	1. Ершова Татьяна Петровна
	Председатель Единой комиссии, заместитель Главы администрации Вольского муниципального района по экономике, промышленности и потребительскому рынку.

	2. Сафронова Мария Георгиевна
	Заместитель председателя Единой комиссии, начальник отдела муниципального заказа администрации Вольского муниципального района

	3. Митенева Марина Александровна
	Секретарь Единой комиссии, консультант отдела муниципального заказа администрации  Вольского муниципального района.

Члены комиссии:

	4. Сазонов Дмитрий Александрович
	Консультант отдела муниципального заказа администрации  Вольского муниципального района.

	5. Косонгова Надежда Ивановна
	Главный специалист отдела муниципального заказа администрации  Вольского муниципального района.

	6. Яременко Марина Александровна
	Главный специалист отдела муниципального заказа администрации  Вольского муниципального района.

	7. Представитель Заказчика
	(ФИО) – по согласованию

Руководитель аппарата

                О.Н. Сазанова